[image: ]
THƯ MỜI
TRẢI NGHIỆM SẢN PHẨM TRỰC TIẾP VÀ KẾT NỐI “TỪ XA” VỚI CÁC
DOANH NGHIỆP HÀNG ĐẦU CHIẾT GIANG

Kính gửi: Ban Lãnh đạo Quý Công ty

Lần đầu tiên, mô hình kết hợp giữa gian hàng Trực tuyến và Trực tiếp tại Triển lãm thương mại Quốc tế Chiết Giang 2020 sẽ diễn ra từ ngày 03-05/12/2020 tại Trung tâm Triển lãm SECC, Tp. Hồ Chí Minh được tổ chức bởi Công ty Vinexad (Bộ Công thương) phối hợp cùng Sở thương mại Tỉnh Chiết Giang (Trung Quốc).
Triển lãm Thương mại Quốc tế Chiết Giang tại Việt Nam với khẩu hiệu “ZHEJIANG MADE-ALL NEED” là thông điệp về chất lượng sản phẩm được tín nhiệm trong hệ thống các doanh nghiệp mà Sở Thương mại Tỉnh Chiết Giang muốn giới thiệu tới các DN Việt Nam.
Công ty VINEXAD (trực thuộc Bộ Công thương) trân trọng kính mời Quý Công ty tham gia Chương trình Kết nối giao thương:
THỜI GIAN : 03 – 05/12/2020 | Thứ Năm ~ Thứ Bảy | 9:00 ~ 18:00
ĐỊA ĐIỂM: 	SECC, 799 Nguyễn Văn Linh, Quận 7, Tp. Hồ Chí Minh
Các nhóm ngành hàng trưng bày gồm:
(1)	Máy móc, Thiết bị điện – Điện tử
(2)	Vật liệu Xây dựng – Ngũ kim – Dụng cụ cầm tay
(3)	Xe điện và linh phụ kiện
(4)	Dệt may và nguyên phụ liệu
(5)	Gia dụng - Nội thất - Quà tặng

Danh sách các doanh nghiệp Tại đây : https://drive.google.com/file/d/19PR39JgA3I5qB9FZcD2m98IoIYQIMFnG/view
CÁCH THỨC ĐĂNG KÝ THAM QUAN VÀ LÀM VIỆC tại nhà triển lãm:
*Vui lòng tích các thông tin đăng ký TẠI LINK: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfbfwOwj9Ar0dOzjxzlIkB6JvFiAgrZ7kfWIjr-bmAaYnuLLA/viewform
* Tới Quầy dành cho khách đăng ký trước (Pre-register) (Hall A1) để nhận Thẻ đeo + Kỷ yếu triển lãm.
* Check-in nhận quà tặng tại khu gian hàng trong nhà triển lãm.

Mọi thông tin xin vui lòng liên hệ Ban tổ chức – VINEXAD
· Mrs. Diệp Tây | Di động/Zalo: 090 219 6688 | E-mail: diephb@vinexad.com.vn
· Mr. Quang Tùng | Đi động/Zalo: 0906 024 544 | E-mail: tungnq@vinexad.com.vn
*Đăng ký trước ngày thứ Tư (02/12/2020)

image2.jpeg
l[ TRIEN LAM THUONG MAI QUOC TE CHIET GIANG 2020 3-5/12/2020

TRUNG TAM TRIEN LAM & HOI NGH SAI GON

zenmeusne 2020 ZHEJIANG INTERNATIONAL TRADE EXHIBITION (VIETNAM)  SAISONEXHIBITION & CONVENTION CENTRE

- 799 NauyenVan Linh Parkay, ist7, Ho Chi Minh ity Vietnar
ALL NEED